w stosunku do subskrypcji na obligacje pożyczek państwowych, które mogą być emitowane do 14 stycznia 1917 roku, jak również co do przyjmowania obligacji pożyczki jako kaucje skarbowe i na zabezpieczenie opłat akcyzowych, oznaczane są przez Pana podczas właściwej emisji pożyczki.

Na oryginalne własną Jego Cesarzkiej Mości ręką podpisane:

„MIKOŁAJ”.

W Carskim Siole 3 (16) października 1914 r.

Kontrysgnował: Minister skarbu Piotr Bark.

PIOTROGRÓD. (TAP.) Rozporządzenie ogłoszone Senatowi Rządzącemu przez ministra skarbu. Minister skarbu 31/10. 1014 r. zawiadomił Senat Rządzący, że minister, oznaczył za czasowe świadectwa na obligacje wewnętrznej 5 procentowej pożyczki 1914 roku cenę 90 rb.